新郑市公立人民医院招聘公告

新郑市公立人民医院（郑州市中心医院新郑分院）是由新郑市政府全额出资兴建的二级甲等公立综合医院（事业单位），位于新郑市中华南路与炎黄大道交叉口向南2000米。按照现代医院管理制度，采用法人治理结构模式，由郑州市中心医院全面管理。根据医院发展需要，现公开招聘新郑市公立人民医院工作人员，具体公告如下：
一、招聘范围和基本条件
    （一）具有中华人民共和国国籍；
    （二）遵守中华人民共和国宪法和法律；
    （三）具有良好的品行和适应岗位的身体条件；
    （四）具有招聘岗位要求的专业或技能条件；
    （五）聘岗位所需的其他资格条件。
在职人员应聘须经所在单位同意，并与原单位结清社保等各种关系。已与用人单位签订就业协议的2018年应届毕业生，应聘前与签约单位解除协议或经签约单位同意，可以应聘。应聘人员不得应聘与本人有应回避亲属关系的岗位。
有下列情形之一的不能应聘：
    1. 在读全日制普通高等院校非应届毕业生，不得用已取得的学历学位作为条件应聘；
    2. 现役军人；
    3. 曾受过刑事处罚和曾被开除公职的人员；
4. 法律规定不得聘用的其他情形的人员。
二、招聘岗位
（一）岗位及专业
1.医疗、医（药）技岗位
需求专业：内科、外科、妇产科、儿科、急诊科、重症医学科、康复科、中医科、老年病科、耳鼻喉科、口腔科、眼科、皮肤科、麻醉科、医学影像科、功能科（超声、脑电、肌电、心电）、病理科、检验科、输血科、临床营养等153人。
2.护理、助产岗位
需求专业：护理、助产共178人。
3.其他岗位
病案编码员2人。
（二）招聘类别及条件
1. 临床、医（药）技专业实用型人才
（1）年龄45周岁以下，身体健康；
（2）本科以上学历；
（3）有二级以上医院工作经历5年，副高职称或高年资主治医师（主管技师），特别优秀者，条件可适当放宽。
     2. 临床、医技、药学专业应届及往届本科生
    （1）年龄30周岁以下，身体健康；
    （2）相关专业全日制普通高等院校本科及以上学历；
    （3）表现特别优秀的药学和医技专业，可放宽至全日制大专学历。
      3. 护理人员
（1）年龄30周岁以下，身体健康；
（2）相关专业大专及以上学历；
（3）持有护士资格证或已经通过资格考试成绩合格者优先；
（4）有二级及以上医院工作经验者，条件可适当放宽。
4. 病案编码员
（1）年龄30周岁以下，身体健康；
（2）医学或相关专业本科以上学历；
（3）持有相关资格证书（编码技能水平合格证书）优先；
（4）有二级及以上医院工作经验者，条件可适当放宽。
三、报名和资格审查
（一）报名时间
     即日起至2018年7月25日17:00止。
（二）报名方式及所附材料
本次报名全部采取网上报名。
应聘人员应将以下报名材料于报名时间内发送至招聘邮箱：XZFYRLZYB@163.com，邮件主题为：“姓名+岗位+专业意向”，如：李明+医疗岗位+功能科。
1. 报名材料
（1）应聘人员登记表。请登录新郑市公立人民医院官网，根据应聘岗位及专业下载填写对应报名表。其中：
① 医疗岗位下载附件1-1填写《新郑市公立人民医院医疗、医技岗位应聘人员登记表》；
② 护理岗位下载附件1-2填写《新郑市公立人民医院护理、助产岗位应聘人员登记表》；
③ 其他岗位下载附件1-3填写《新郑市公立人民医院其它岗位应聘人员登记表》；
2. 个人简历；
3. 其他材料：身份证、学历学位证书（并提交学历认证报告或《教育部学历证书电子注册备案表》）、专业技术资格证书、获奖证书、论文及科研成果奖励等相关资料的扫描件或高清照片。
（三）资格审查
报名人员应保证所提供的个人信息、证明资料、证件等相关材料的真实、准确，并自觉遵守公开招聘工作人员考试录用的各项规定，诚实守信，严守纪律，认真履行报考人员义务。对因提供有关信息、证件不实或违反有关纪律规定所造成的后果，均由应聘人员本人承担。
四、考试内容和方法
考试分为笔试和面试，具体时间、地点请应聘人员密切关注新郑市公立人民医院官网网站，不再另行通知。
（一）笔试
笔试按医疗、护理、检验等岗位分别命题，均考一科，考试内容为医药卫生专业知识，成绩采用百分制。
（二）面试
根据招聘计划和笔试成绩由高分到低分按1:3的比例依次确定进入面试人选；达不到规定比例的，按实有笔试人数确定；笔试人数出现空缺的科目，取消该专业本次招聘计划。面试人选确定后向社会公布。面试由郑州市中心医院、新郑市卫生计生委、新郑市公立人民医院统一组织实施；采取专业面试、现场答辩等多种形式，面试成绩采用百分制。
总成绩按笔试成绩和面试成绩各占50%计算。由高分到低分依次确定进入考察试工范围人选。考察试工人名单将在新郑市公立人民医院官网公示。
五、考察试工
根据招聘计划和总成绩由高分到低分，按不高于1:1.5的比例确定进入考察试工范围人选。
试工期限一个月，试工结束后由相关专业科室主任、护士长或负责人签署是否合格意见书。
6、 体检
试工合格者进行体检。体检标准参照公务员录用体检通用标准及医院岗位工作要求执行，体检包含心理测试。应聘人员未按规定时间、地点参加体检的，视为自动放弃。对按规定需要复检的，复检只能进行1次，结果以复检结论为准。
对放弃考察、试工、体检资格或考察、试工、体检不合格造成的空缺，可从进入同一岗位考察体检范围的人员中依次等额递补。
七、公示聘用及待遇
拟聘用人员将在郑州市中心医院官网和新郑市公立人民医院官网公示，公示期为7个工作日。公示无异议，由新郑市公立人民医院和受聘人员按规定签订聘用合同，确立聘用关系。
受聘人员实行员额制管理，工资待遇参照同等事业单位标准执行，档案由新郑市人才交流中心代管，按照相关规定享受社会保险待遇。对符合“369人才工程”、“智汇郑州”的人员，医院将积极协助其享有相应的补贴和政策。
八、其他
本次招聘考试不指定辅导用书，不举办也不委托任何机构举办考试辅导班。
九、咨询电话
新郑市公立人民医院人力资源部（0371）56829015
联系人：芦老师
附件：
1.新郑市公立人民医院医、药、技岗位应聘人员登记表
2. 新郑市公立人民医院护理、助产岗位应聘人员登记表
3. 新郑市公立人民医院其它岗位应聘人员登记表

 2018年7月9日

附件1：
新郑市公立人民医院医、药、技岗位应聘人员登记表
编号：
	一、应聘人员基本信息

	姓名

	性别

	出生日期

	民族

	本人照片

	籍贯

	政治面貌

	职称

	学历

	所学专业

	拟从事专业意向

	学位

	身份证号

	取得资格证情况

	取得执业证情况

	家庭住址

	身高

	健康状况

	联系电话

	外语能力（语种/级别）

	计算机能力/级别

	二、教育背景及工作经历【自高中（中专）时期起】

	学

习

经

历
	教育起止时间
	所   在   学   校
	所学专业
	学历
	学  位
	学习形式 （全日制\专升本\自考\成教\函授）

	工
作
实习
经
历
	工作起止时间
	工    作   单   位
	从事行业
	工作岗位

	科研及论文情况
	（见刊论文：SCI\中华\核心\国家\省级，题目，第几作者）

个人特长
及获得荣誉

	声明：1、请应聘人员保持电话畅通。网上报名时，“编号”暂不填写。
2、所提供信息应准确真实，如有不实取消应聘及录取资格。
                                                                签名：

附件2：
新郑市公立人民医院护理、助产岗位应聘人员登记表
编号：
	一、应聘人员基本信息

	姓名

	性别

	出生日期

	民族

	本人照片

	籍贯

	政治面貌

	职称

	学历

	所学专业

	拟从事专业意向

	学制

	身份证号

	取得资格证情况

	取得执业证情况

	家庭住址

	身高

	健康状况

	联系电话

	外语能力（语种/级别）

	计算机能力/级别

	二、教育背景及工作经历【自高中（中专）时期起】

	学

习

经

历
	教育起止时间
	所   在   学   校
	所学专业
	学历
	学  位
	学习形式 （全日制\专升本\自考\成教\函授）

	工
作
实习
经
历
	工作起止时间
	工    作   单   位
	从事行业
	工作岗位

	科研及论文情况
	（见刊论文：SCI\中华\核心\国家\省级，题目，第几作者）

个人特长
及获得荣誉

	声明：1、请应聘人员保持电话畅通。网上报名时，“编号”暂不填写。
2、所提供信息应准确真实，如有不实取消应聘及录取资格。
                                                                签名：

附件3：
新郑市公立人民医院其它岗位应聘人员登记表
编号：
	一、应聘人员基本信息

	姓名

	性别

	出生日期

	民族

	本人照片

	籍贯

	政治面貌

	职称

	学历

	所学专业

	拟从事专业意向

	学制

	身份证号

	取得资格证情况

	取得执业证情况

	家庭住址

	身高

	健康状况

	联系电话

	外语能力（语种/级别）

	计算机能力/级别

	二、教育背景及工作经历【自高中（中专）时期起】

	学

习

经

历
	教育起止时间
	所   在   学   校
	所学专业
	学历
	学  位
	学习形式 （全日制\专升本\自考\成教\函授）

	工
作
实习
经
历
	工作起止时间
	工    作   单   位
	从事行业
	工作岗位

	科研及论文情况
	（见刊论文：SCI\中华\核心\国家\省级，题目，第几作者）

个人特长
及获得荣誉

	声明：1、请应聘人员保持电话畅通。网上报名时，“编号”暂不填写。
2、所提供信息应准确真实，如有不实取消应聘及录取资格。
                                                                签名：

 (
8
)